
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/767/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych oraz zwrotu wydatków za usługi świadczone w  ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Społecznej i Komisji Finansowo - 
Budżetowej Rada Miejska w Tczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/305/2009 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych oraz 
zwrotu wydatków za usługi świadczone w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009 r. Nr 93 poz.1901 
ze zmianami: z 2010 r. nr 87 poz. 1598, z 2019 r. poz. 3251, z 2021 r. poz. 174, poz. 2154, z 2023 r. poz. 1285)  
wprowadza się następujące zmiany: 

- użyte w tytule zmienianej uchwały wyrażenie ,,mieszkaniach chronionych” zastępuje się wyrazami 
,,mieszkaniach wspomaganych”; 

- użyte w § 1 pkt 3,  § 2 , § 3 , § 4,§ 6, § 9, § 10, § 11,  w załączniku nr 5 do ww. uchwały, w różnej liczbie 
i różnym przypadku, wyrazy ,,mieszkanie chronione" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami ,,mieszkanie wspomagane". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5787


	UCHWAŁA NR LXIII/767/2023 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


		2023-12-13T12:50:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




